• Esta ayuda estará supeditada a la aprobación de las solicitudes de trabajo 

por parte del Ministerio Egipcio de Turismo y Antigüedades (MoTA), lo que 
permitirá el desplazamiento y trabajo por parte de la expedición y la 
participación vinculada del candidato seleccionado. 

QUINTA.- La ayuda ascenderá a 1.500,00 € (Mil quinientos Euros), que serán 
entregados a la UAH para cubrir los gastos del becado. 

SEXTA.- La concesión de la ayuda será notificada mediante escrito (correo 
electrónico) al interesado. 

SÉPTIMA.- Si se elige a un candidato suplente, esta persona será notificada por